
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

N E E I L I N I O   P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2021 m. gegužės  d. Nr. T1-
Gargždai

Posėdis įvyko 2021 m. balandžio 30 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1540  val.
Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.
Posėdžio sekretorė – A. Jansonienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.
Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.
Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą išrinkti 27 Tarybos nariai. Savivaldybės meras B.

Markauskas skelbė Tarybos narių registraciją pagal sąrašą. Tarybos nariai registruojantis parodė
Tarybos nario pažymėjimą, taip identifikuojant jų tapatybę.

Posėdyje dalyvauja 26 Tarybos nariai. Nedalyvauja Tarybos narė V. Riaukienė
(nedarbindumas).

Kvorumas yra.

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 7

klausimai:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-
24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas V.
Valantinas.

2. Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V.
Valantinas.

3. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių
daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių
pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas B. Markauskas.

5. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjas B. Markauskas.

6. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo
Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

7. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos
rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

KALBĖJO:
Tarybos narys V. Macijauskas siūlė dėl susiklosčiusios sudėtingos epidemiologinės

situacijos Klaipėdos rajono savivaldybės administracijoje iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti
klausimus, kurie reikalauja fizinio balsavimo.

Tarybos nariai N. Galvanauskas, A. Šiaulys ir V. Dačkauskas pasisakė už visos posėdžio
darbotvarkės tvirtinimą.

Tarybos narys R. Simonavičius siūlė pritarti Tarybos nario V. Macijausko siūlymui.
Teigė, kad nepagarba būtų svarstyti klausimą dėl Vicemerės V. Riaukienės atleidimo iš užimamų
pareigų, kai ji tebėra nedarbingume.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Tarybos posėdžio darbotvarkės
tvirtinimą.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl darbotvarkės tvirtinimo.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktai Tarybos posėdžio darbotvarkei, balsavo: už – 15, prieš

– 9, susilaikė – 2.

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-
24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas V.
Valantinas.

2. Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V.
Valantinas.

3. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių
daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių
pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas B. Markauskas.

5. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjas B. Markauskas.

6. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo
Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

7. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos
rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo
Nr. T11-24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimas. Pranešėjas
V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė
pateiktam sprendimo projektui. Siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Pritarta bendru sutarimu.
NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-138 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių

pasirašymui“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. Pritarimas kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas
V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė
pateiktam sprendimo projektui. Siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Pritarta bendru sutarimu.
NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-139 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo

sutarčių pasirašymui“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

3. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo
teritorijose esančių daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų
finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė
pateiktam sprendimo projektui. Siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo projektui.



3

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Pritarta bendru sutarimu.
NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-140 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono

savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos

ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

1015 val. Tarybos narys R. Simonavičius Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos

frakcijos vardu prašė pertraukos.

Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė 15 min. pertrauką.

Pertrauka nuo 1015 val. iki 1030 val.

Savivaldybės meras B. Markauskas po pertraukos skelbė Tarybos narių registraciją.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visiems Tarybos nariams buvo

išsiųsta Klaipėdos rajono savivaldybės Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro informacinė pažyma

su rekomendacijomis Tarybos nariams balsuoti už visus klausimus vienu metu užpildant 4 biuletenius

(vienu atvykimu).

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė prieš slapto balsavimo vykdymą užpildant 4

biuletenius vienu metu ir siūlė laikytis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamente

nustatytos slapto balsavimo tvarkos.

Tarybos narys N. Galvanauskas siūlė teikti balsavimą dėl slapto balsavimo vykdymo

užpildant 4 biuletenius vienu metu (vienu atvykimu).

Tarybos narys V. Dačkauskas pastebėjo, jog Vietos savivaldos įstatymas ir Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentas nedraudžia balsuoti už visus klausimus vienu metu.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui siūlymą, kad Tarybos nariai

balsuotų už visus slapto balsavimo klausimus vienu metu (vienu atvykimu), užpildant 4 slapto

balsavimo biuletenius.

Balsuojama vardiniu balsavimu.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta balsuoti už visus slapto balsavimo klausimus vienu metu (vienu

atvykimu), užpildant 4 slapto balsavimo biuletenius, balsavo: už – 20, prieš – 4, susilaikė – 1,

nedalyvavo balsavime – 1.

NUTARTA. Pritarti vykdyti slaptą balsavimą vienu metu (vienu atvykimu), užpildant 4

slapto balsavimo biuletenius.

Prieš slapto balsavimo paskelbimą svarstomi 4-7 posėdžio darbotvarkės klausimai,

leidžiama pasisakyti Tarybos nariams dėl balsavimo motyvų, užduoti klausimus projektų rengėjams.

4. Justo Ruškio atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojo pareigų. Pranešėjas B. Markauskas.

KALBĖJO:
Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetai sprendimo projektą teikė
Tarybai. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys V. Macijauskas klausė Administracijos direktoriaus pavaduotojo J.
Ruškio, kokia šiuo metu yra Kretingos pėsčiųjų tako projekto situacija ir kodėl šis projektas stringa.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas J. Ruškys atsakė, jog su šio objekto rangovu
sutartis nutraukta sausio mėnesį. Šiuo metu daromi parengiamieji darbai ir bandoma įsigyti
ekspertizės paslaugas, jog išsiaiškinti, kiek objekte yra atlikta darbų. J. Ruškys pabrėžė, jog trečią



4

kartą yra skelbiamas konkursas ekspertizės paslaugoms, tačiau dalyvių skelbiamame konkurse
neatsirado.

Tarybos narys R. Simonavičius klausė, kiek Administracijos direktoriaus pavaduotojas
per likusius dvejus kadencijos metus planuoja sutvarkyti gatvių, kurios numatytos 5 metų Kelių ir
priežiūros programos sąraše.

J. Ruškys atsakė, jog daug gatvių jau sutvarkyta, ar pradėta tvarkyti, tačiau dėl kai kurių
gatvių keičiasi pozicija ir pačioje Kelių direkcijoje, kuri šitą programą ir finansuoja. J. Ruškys
pastebėjo, jog pagal ankstesnį procesą gatves buvo galima tvarkyti turint aprašus ar minimalius
projektus. Dabar miesteliuose ir gyvenvietėse esančios gatvės gali būti tvarkomos tik turint projektą,
o tai sukelia papildomų keblumų, nes seniūnijos jau buvo pradėjusios ruošti gatvių aprašus, dabar
turi daryti projektus.

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė klausė, kodėl Endriejave dar nepradėti statyti
kultūros namai.

J. Ruškys pabrėžė, jog su Endriejavo kultūros namų rangovu problemos prasidėjo, kai
dar jis nėjo Administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų. J. Ruškys priminė, jog 2019 m.
balandžio-gegužės mėn. rangovas kreipėsi į Klaipėdos rajono savivaldybę su prašymu skirti 170
tūkst. Eur papildomiems darbams. Galutinis sprendimas, kad Savivaldybė skirs 170 tūkst. Eur
papildomiems darbams buvo priimtas rugpjūčio mėn., po šito sprendimo rangovas vis ieškojo
priežasčių, kaip to objekto nebedaryti. J. Ruškio nuomone, nebuvo laiku sureaguota į objekto darbų
apimčių didėjimą ir patį projektą, kas lėmė šią susiklosčiusią situaciją.

Tarybos narys S. Karbauskas išsakė balsavimo motyvus. Pabrėžė, jog balsuos pagal
pateiktą sprendimo projektą. S. Karbauskas pastebėjo, jog J. Ruškys perspektyvus, tačiau dar trūksta
ryžtingumo, svarbiuose objektų darbų atlikimo klausimuose neieško darbų tęstinumo.

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė klausė, ar yra numatyta, kada Savivaldybė perims
sodų bendrijų kelius ir juos įteisins. 

J. Ruškys atsakė, kad keliai inventorizuojami pagal nustatytus kriterijus, o sodų bendrijų
keliai neatitinka jokių kriterijų. Kelias gali įgauti kitokį statusą, jeigu yra techniškai įrengtas pagal
visus reikalavimus.

Tarybos narė L. Liutikienė klausė sprendimo projekto rengėjo Savivaldybės mero B.
Markausko, kokios priežastys lėmė, jog šis sprendimo projektas buvo pateiktas.

Savivaldybės meras B. Markauskas atsakė, jog 15 Tarybos narių pasirašytame pareiškime
išskirtos 2 nepasitikėjimo Administracijos direktoriumi priežastys: Endriejavo kultūros centro
projekto nepakankama priežiūra ir Savivaldybės valdomo turto nepakankama kontrolė. Meras teigė,
jog pateiktas sprendimo projektas dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų yra logiškas, nes tai tiesiogiai pavaduotojo
kuruojamos sritys. 

Tarybos narys A. Šiaulys siūlė balsuoti „prieš“ pateiktą sprendimo projektą.
Tarybos narys N. Galvanauskas kvietė palaikyti J. Ruškį ir balsuoti „prieš“ pateiktą

sprendimo projektą.
Tarybos narė A. Gudauskienė siūlė balsuoti „prieš“. A. Gudauskienė paminėjo, jog

Švietimo, kultūros ir sporto komitetas priėmė sprendimą, jog pritarti sprendimo projektui, nors kartu
su Savivaldybės Teisės ir personalo skyriaus teisininku buvo bandoma įrodyti, jog pritarti klausimui
negalima, kai jam yra būtinas slaptas balsavimas. A. Gudauskienė prašė atkreipti dėmesį į Švietimo,
kultūros ir sporto komiteto pirmininko darbą ar galimas buvo toks sprendimas.

Tarybos narys V. Macijauskas siūlė balsuoti „už“ sprendimo projektą.
Administracijos direktoriaus pavaduotojo J. Ruškio nuomone, jo sprendimai buvo

sąžiningi, teisingi ir už juos atsako dabar bei atsakys ateityje.

5. Audronės Balnionienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjas B. Markauskas.

KALBĖJO:
Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetai sprendimo projektą teikė
Tarybai. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui.



5

Tarybos narys S. Karbauskas klausė, kokius darbus Mero pavaduotoja A. Balnionienė
atliko naujose kuruojamose srityse.

Mero pavaduotoja A. Balnionienė atsakė, jog įsigilino į naujų kuruojamų sričių teisės
aktus, su skyriais diskutuota, ką būtų galima keisti ir gerinti pradedant triukšmo prevencija, atliekų
tvarkymo, prekybos viešose vietose, kapinių klausimais.

Tarybos narė L. Liutikienė klausė sprendimo projekto rengėjo Savivaldybės mero B.
Markausko, kokios priežastys lėmė, jog šis sprendimo projektas buvo pateiktas.

Savivaldybės meras B. Markauskas atsakė, jog priežastys visiškai analogiškos kaip ir
prieš tai buvusiame klausime.

Tarybos narys S. Karbauskas sakė, jog balsuos „už“ pateiktą sprendimo projektą.
Tarybos nariai N. Galvanauskas ir V. Dačkauskas siūlė nepalaikyti interpeliacijos Mero

pavaduotojai A. Balnionienei.

6. Violetos Riaukienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos
pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos
rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

KALBĖJO:
Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetai sprendimo projektą teikė
Tarybai. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas siūlė atidėti sprendimo projektą.

Tarybos narys S. Karkauskas prašė paaiškinimo, ar galima svarstyti klausimą, jei Mero
pavaduotoja dėl svarbių priežasčių negali dalyvauti Tarybos posėdyje.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas sakė, jog išanalizavus Vietos savivaldos
įstatymą ir Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą nerasta jokių argumentų, kodėl
klausimo nebūtų galima svarstyti. V. Jasas pabrėžė, jog Vietos savivaldos įstatymo 19 straipsnio 14
dalis numato, jog mero pavaduotojui netaikomos Darbo kodekso nuostatos, tai reiškia, jog mero
pavaduotojas gali būti atleistas ir būdamas nedarbingume.

Tarybos narys R. Simonavičius sakė, jog nesutinka su V. Jaso išaiškinimu. R.
Simonavičius teigė, jog klausimas negali būti svarstomas, nes yra pažeisti Klaipėdos rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento 65.3 ir 13.5 punktai, taip pat klausimas nesvarstytas
Švietimo, kultūros ir sporto komitete.

Tarybos narys A. Šiaulys siūlė balsuoti „už“ pateiktą sprendimo projektą.
Tarybos narys V. Macijauskas kvietė nepritarti pateiktam sprendimo projektui bei

pabrėžė, jog nedalyvaus slaptame balsavime.

Bendru sutarimu pritarta posėdį iki slapto balsavimo tęsti be pertraukos.
7. Artūro Bogdanovo atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos
rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

KALBĖJO:
Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Ekonomikos ir biudžeto, Sveikatos

apsaugos ir socialinės rūpybos, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetai sprendimo projektą teikė
Tarybai. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas siūlė atidėti sprendimo projektą.

Tarybos narys V. Macijauskas kvietė balsuoti „prieš“ A. Bogdanovo atleidimą iš
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų.

Tarybos narys R. Simonavičius sakė, jog direktorius A. Bogdanovas dirbo gerai, o
pateikti pranešėjų motyvai dėl pareikšto nepasitikėjimo yra niekiniai.

Tarybos nariai A. Šaulys ir N. Galvanauskas siūlė balsuoti „už“ A. Bogdanovo

interpeliaciją.

Tarybos narys R. Simonavičius viešai pareiškė, jog atsižvelgiant į Vietos savivaldos 13

straipsnio 111 punktą, dėl esamos ekstremaliosios situacijos ir identifikuoto Covid-19 židinio

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijoje, nedalyvaus slaptame balsavime, siekiant apsaugoti

savo ir aplinkinių sveikatą.



6

Tarybos nariai V. Butkus, L. Piaulokaitė-Motuzienė, R. Daubaris, A. Vainius pareiškė,

jog nedalyvaus slaptame balsavime.

Po visų pasisakymų svarstomais klausimais, Savivaldybės meras B. Markauskas

informavo, kad reikia sudaryti Balsų skaičiavimo komisiją. Dėl karantino ribojimų komisiją siūlė

sudaryti iš 3 narių. 

B. Markauskas teikė balsavimui siūlymą Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 narių.

Balsuojama vardiniu balsavimu.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 narių, balsavo: už – 17,

prieš – 0, susilaikė – 1, nedalyvavo balsavime ‒ 8.

NUTARTA. Pritarti Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 narių.

Opozicija atsisakė siūlyti kandidatą į Balsų skaičiavimą komisiją.

Savivaldybės meras B. Markauskas į Balsų skaičiavimo komisijos sudėtį siūlė įtraukti

Tarybos narius – Č. Banevičių, A. Adomaitį, A. Gudauskienę.

B. Markauskas teikė balsavimui Balsų skaičiavimo komisijos sudėties patvirtinimą.
Balsuojama vardiniu balsavimu.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos sudėties patvirtinimui, balsavo: už

– 15, prieš – 0, susilaikė – 3, nedalyvavo balsavime ‒ 8.

NUTARTA. Pritarti Balsų skaičiavimo komisijos sudėties patvirtinimui.

Savivaldybės meras B. Markauskas priminė, jog Tarybos nariams el. paštu buvo išsiųsti
4 slapto balsavimo biuletenių pavyzdžiai.

B. Markauskas teikė balsavimui 4 slapto biuletenių pavyzdžių patvirtinimą.
Balsuojama vardiniu balsavimu.
Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta 4 slapto biuletenių pavyzdžių patvirtinimui, balsavo: už – 18,

prieš – 0, susilaikė – 0, nedalyvavo balsavime ‒ 8.
NUTARTA. Pritarti 4 slapto balsavimo biuletenių pavyzdžiams.

Savivaldybės Tarybos sekretorė A. Jansonienė pristatė slapto balsavimo eigą.
Kiekvienam Tarybos nariui informacija dėl balsavimo tvarkos buvo išsiųsta el. paštu. Įleidžiama bus
po vieną asmenį, abėcėlės tvarka pagal sudarytą grafiką, praėjus 30 min. nuo paskelbtos pertraukos
pradžios. Atvykus prie Savivaldybės pastato skambinti Tarybos ir mero sekretoriatui, kuris
informuos, kada galite įeiti į savivaldybės pastatą. Prabalsavus posėdis bus tęsiamas toliau nuotoliniu
būdu. 

Savivaldybės meras B. Markauskas paskelbė pertrauką slaptam balsavimui nuo 12  val. iki 14
val.

Posėdis tęsiamas 15 val.

Po slapto balsavimo pertraukos Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė Tarybos
narių registraciją.

Po pertraukos dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Č. Banevičius supažindino su Balsų
skaičiavimo komisijos 2021 m. balandžio 30 d. protokolu Nr. T9-2 „Dėl pasiskirstymo pareigomis“.
Balsų skaičiavimo komisija sudaryta iš Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių Č. Banevičiaus,
A. Adomaičio, A. Gudauskienės pasiskirstė pareigomis: Komisijos pirmininkas Č. Banevičius,
sekretorė A. Gudauskienė, nariai A. Adomaitis.



7

4. SVARSTYTA. Justo Ruškio atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Č. Banevičius paskelbė slapto balsavimo
rezultatų, atleidžiant Justą Ruškį iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojo pareigų, protokolą Nr. T9-3. Balsų skaičiavimo komisija išdavė 18 biuletenių „Dėl Justo
Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo
pareigų“. Atidarius balsadėžę rasta 18 biuletenių.

Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – 1, galiojančių – 17. Suskaičiuoti balsai
pasiskirstė taip: už – 3, prieš – 14, susilaikė – nėra. Slapto balsavimo rezultatai: neatleisti Justo Ruškio
iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimą dėl Balsų skaičiavimo komisijos
protokolo rezultato patvirtinimo.

Balsuojama vardiniu balsavimu.
Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 20, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nedalyvavo balsavime ‒ 6.
Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.
NUTARTA. Atsižvelgiant į slapto balsavimo rezultatus sprendimas nepriimtas.

5. SVARSTYTA. Audronės Balnionienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės
mero pavaduotojos pareigų prieš terminą.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Č. Banevičius paskelbė slapto balsavimo
rezultatų, atleidžiant Audronę Balnionienę iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos
pareigų prieš terminą, protokolą Nr. T9-4. Balsų skaičiavimo komisija išdavė 18 biuletenių „Dėl
Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš
terminą“. Atidarius balsadėžę rasta 18 biuletenių.

Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – 1, galiojančių – 17. Suskaičiuoti balsai
pasiskirstė taip: už – 3, prieš – 14, susilaikė – nėra. Slapto balsavimo rezultatai: neatleisti Audronės
Balnionienės iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimą dėl Balsų skaičiavimo komisijos
protokolo rezultato patvirtinimo.

Balsuojama vardiniu balsavimu.
Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 19, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nedalyvavo balsavime ‒ 7.
Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.
NUTARTA. Atsižvelgiant į slapto balsavimo rezultatus sprendimas nepriimtas.

6. SVARSTYTA. Violetos Riaukienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Č. Banevičius paskelbė slapto balsavimo
rezultatų, atleidžiant Violetą Riaukienę iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų
prieš terminą, protokolą Nr. T9-5. Balsų skaičiavimo komisija išdavė 16 biuletenių „Dėl Violetos
Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“.
Atidarius balsadėžę rasta 16 biuletenių.

Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – 1, galiojančių – 15. Suskaičiuoti balsai
pasiskirstė taip: už – 14, prieš – 1, susilaikė – nėra. Slapto balsavimo rezultatai: atleisti Violetą
Riaukienę iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimą dėl Balsų skaičiavimo komisijos
protokolo rezultato patvirtinimo.



8

Balsuojama vardiniu balsavimu.
Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 16, prieš – 1, susilaikė – nėra, nedalyvavo balsavime ‒ 9.
Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Tarybos narys N. Galvanauskas informavo, kad Tarybos nariai pasirašę pareiškimą dėl
nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene atsižvelgė į
pastabas, jas pateikė Tarybos ir mero sekretoriatui ir prašė  papildyti sprendimo projektą:

1. Preambulėje įrašant „Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos 2021 m. balandžio
30 d. protokolą Nr. T9-5“.

2. Papildyti sprendimo projekto 1 punktą įrašant, „balandžio 30 d.“

Savivaldybės meras B. Markauskas supažindino su parengtu sprendimo projektu „Dėl
Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš
terminą“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su
pakeitimais.

Balsuojama vardiniu balsavimu.
Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 16,

prieš – 1, susilaikė – nėra, nedalyvavo balsavime ‒ 9.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-141 „Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš

Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ pagal pateiktą sprendimo

projektą su pakeitimais:

1. Sprendimo projekto preambulėje įrašant „Slapto balsavimo balsų skaičiavimo
komisijos 2021 m. balandžio 30 d. protokolą Nr. T9-5“.

2. Papildant sprendimo projekto 1 punktą įrašant, „balandžio 30 d.“

7. SVARSTYTA. Artūro Bogdanovo atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pareigų.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas Č. Banevičius paskelbė slapto balsavimo
rezultatų, atleidžiant Artūrą Bogdanovą iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
pareigų, protokolą Nr. T9-6. Balsų skaičiavimo komisija išdavė 16 biuletenių „Dėl Artūro Bogdanovo
atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“. Atidarius balsadėžę
rasta 16 biuletenių.

Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – 1, galiojančių – 15. Suskaičiuoti balsai
pasiskirstė taip: už – 14, prieš – 1, susilaikė – nėra. Slapto balsavimo rezultatai: atleisti Artūrą
Bogdanovą iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimą dėl Balsų skaičiavimo komisijos
protokolo rezultato patvirtinimo.

Balsuojama vardiniu balsavimu.
Dalyvauja 25 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 15, prieš – nėra, susilaikė – nėra, nedalyvavo balsavime ‒ 10.
Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Tarybos narys N. Galvanauskas informavo, kad Tarybos nariai pasirašę pareiškimą dėl
nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu
atsižvelgė į pastabas, jas pateikė Tarybos ir mero sekretoriatui ir prašė papildyti sprendimo projektą:

1. Preambulėje įrašant „Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos 2021 m. balandžio
30 d. protokolą Nr. T9-6“.



9

2. Papildyti sprendimo projekto 1 punktą įrašant, „balandžio 30 d.
3. Papildyti sprendimo projekto 2 punktą įrašant „18,65“
4. Papildyti sprendimo projekto 3 punktą įrašant „Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojui Justui Ruškiui“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su
pakeitimais.

Balsuojama vardiniu balsavimu.
Dalyvauja 25 Tarybos nariai.
Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 15,

prieš – 3, susilaikė – nėra, nedalyvavo balsavime ‒ 7.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-142 „Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“ pagal pateiktą sprendimo

projektą su pakeitimais:

1. Preambulėje įrašant „Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos 2021 m. balandžio
30 d. protokolą Nr. T9-6“.

2. Papildant sprendimo projekto 1 punktą įrašant, „balandžio 30 d“.
3. Papildant sprendimo projekto 2 punktą įrašant „18,65“.
4. Papildant sprendimo projekto 3 punktą įrašant „Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojui Justui Ruškiui“.

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 1 lapas.

Posėdžio pirmininkas
Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                      Aurelija Jansonienė

Protokolą surašė

Tarybos ir mero sekretoriato specialistė                  Viktorija Bakšinskytė



NEEILINIS KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2021-04-30 POSĖDIS

DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS

BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

UŽ 15

PRIEŠ 9

SUSILAIKE 2

NEBALSAVO 0

REZULTATAS PRITARTA

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus PRIEŠ

6. Rūta Cirtautaitė PRIEŠ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris PRIEŠ

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas SUSILAIKĖ

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura SUSILAIKĖ

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas PRIEŠ

19. Bronius Markauskas PRIEŠ

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė PRIEŠ

21. Martynas Pocius PRIEŠ

22. Vida Ronkaitytė UŽ

23. Raimondas Simonavičius PRIEŠ

24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ

26. Andrius Vainius PRIEŠ

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-24 „Dėl
pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo.



BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

PRITARTA VIENBALSIAI (bendru sutarimu)

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus UŽ

6. Rūta Cirtautaitė UŽ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris UŽ

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas UŽ

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura UŽ

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas UŽ

19. Bronius Markauskas UŽ

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė UŽ

21. Martynas Pocius UŽ

22. Vida Ronkaitytė UŽ

23. Raimondas Simonavičius UŽ

24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ

26. Andrius Vainius UŽ

2. Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui.



BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

PRITARTA VIENBALSIAI (bendru sutarimu)

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus UŽ

6. Rūta Cirtautaitė UŽ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris UŽ

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas UŽ

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura UŽ

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas UŽ

19. Bronius Markauskas UŽ

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė UŽ

21. Martynas Pocius UŽ

22. Vida Ronkaitytė UŽ

23. Raimondas Simonavičius UŽ

24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ

26. Andrius Vainius UŽ

3. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių
daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo
sutarčių pasirašymui.



BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

PRITARTA VIENBALSIAI (bendru sutarimu)

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus UŽ

6. Rūta Cirtautaitė UŽ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris UŽ

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas UŽ

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura UŽ

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas UŽ

19. Bronius Markauskas UŽ

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė UŽ

21. Martynas Pocius UŽ

22. Vida Ronkaitytė UŽ

23. Raimondas Simonavičius UŽ

24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ

26. Andrius Vainius UŽ

4. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojo pareigų.



 Slapto balsavimo „Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų“ rezultatai:

BALSAVIMAS

SLAPTAME BALSAVIME DALYVAVO 18

UŽ 3

PRIEŠ 14

SUSILAIKE 0

NEGALIOJANTIS BIULETENIS 1

REZULTATAS NEPRITARTA

 Meras skelbė balsavimą „Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų“ slapto balsavimo protokolo rezultatų
tvirtinimo.

BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

UŽ 20

PRIEŠ 0

SUSILAIKE 0

NEBALSAVO 6

REZULTATAS PRITARTA

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus NEDALYVAVO

6. Rūta Cirtautaitė UŽ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris UŽ

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas UŽ

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura UŽ

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas NEDALYVAVO

19. Bronius Markauskas NEDALYVAVO

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė NEDALYVAVO

21. Martynas Pocius UŽ

22. Vida Ronkaitytė UŽ

23. Raimondas Simonavičius NEDALYVAVO



24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ

26. Andrius Vainius NEDALYVAVO

ATSIŽVELGIANT Į SLAPTO BALSAVIMO REZULTATUS, SPRENDIMO PROJEKTUI
NEPRITARTA.

5. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos
pareigų prieš terminą.



 Slapto balsavimo ,,Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės
mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ rezultatai:

BALSAVIMAS

SLAPTAME BALSAVIME DALYVAVO 18

UŽ 3

PRIEŠ 14

SUSILAIKE 0

NEGALIOJANTIS BIULETENIS 1

REZULTATAS NEPRITARTA

 Meras skelbė balsavimą ,,Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono
savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ slapto balsavimo protokolo
rezultatų tvirtinimo.

BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

UŽ 19

PRIEŠ 0

SUSILAIKE 0

NEBALSAVO 7

REZULTATAS PRITARTA

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus NEDALYVAVO

6. Rūta Cirtautaitė UŽ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris NEDALYVAVO

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas UŽ

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura UŽ

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas NEDALYVAVO

19. Bronius Markauskas NEDALYVAVO

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė NEDALYVAVO

21. Martynas Pocius UŽ

22. Vida Ronkaitytė UŽ



23. Raimondas Simonavičius NEDALYVAVO

24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ

26. Andrius Vainius NEDALYVAVO

ATSIŽVELGIANT Į SLAPTO BALSAVIMO REZULTATUS, SPRENDIMO PROJEKTUI
NEPRITARTA.

6. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos 
pareigų prieš terminą.

 Slapto balsavimo ,, Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą“ rezultatai:



BALSAVIMAS

SLAPTAME BALSAVIME DALYVAVO 16

UŽ 14

PRIEŠ 1

SUSILAIKE 0

NEGALIOJANTIS BIULETENIS 1

REZULTATAS PRITARTA

 Meras skelbė balsavimą Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės
mero pavaduotojos pareigų prieš terminą slapto balsavimo protokolo rezultatų tvirtinimo.

BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

UŽ 16

PRIEŠ 1

SUSILAIKE 0

NEBALSAVO 9

REZULTATAS PRITARTA

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus NEDALYVAVO

6. Rūta Cirtautaitė UŽ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris NEDALYVAVO

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas NEDALYVAVO

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura NEDALYVAVO

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas NEDALYVAVO

19. Bronius Markauskas NEDALYVAVO

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė NEDALYVAVO

21. Martynas Pocius PRIEŠ

22. Vida Ronkaitytė UŽ

23. Raimondas Simonavičius NEDALYVAVO

24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ



26. Andrius Vainius NEDALYVAVO

 Meras skelbė balsavimą sprendimo projekto su pakeitimais ,,Dėl Violetos Riaukienės
atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“:

BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 26

UŽ 16

PRIEŠ 1

SUSILAIKE 0

NEBALSAVO 9

REZULTATAS PRITARTA SU PAKEITIMAIS

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus NEDALYVAVO

6. Rūta Cirtautaitė UŽ

7. Vaclovas Dačkauskas UŽ

8. Raimundas Daubaris NEDALYVAVO

9. Jonas Dromantas UŽ

10. Jonas Dumašius UŽ

11. Nerijus Galvanauskas UŽ

12. Aušra Gudauskienė UŽ

13. Sigitas Karbauskas NEDALYVAVO

14. Arvydas Katkus UŽ

15. Viktoras Kura NEDALYVAVO

16. Rasa Linkienė UŽ

17. Ligita Liutikienė UŽ

18. Vaclovas Macijauskas NEDALYVAVO

19. Bronius Markauskas NEDALYVAVO

20. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė NEDALYVAVO

21. Martynas Pocius PRIEŠ

22. Vida Ronkaitytė UŽ

23. Raimondas Simonavičius NEDALYVAVO

24. Virgilijus Skuodas UŽ

25. Alfredas Šiaulys UŽ

26. Andrius Vainius NEDALYVAVO

7. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus pareigų.

 Slapto balsavimo ,,Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pareigų“ rezultatai:



BALSAVIMAS

SLAPTAME BALSAVIME DALYVAVO 16

UŽ 14

PRIEŠ 1

SUSILAIKE 0

NEGALIOJANTIS BIULETENIS 1

REZULTATAS PRITARTA

 Meras skelbė balsavimą ,,Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pareigų“ slapto balsavimo protokolo rezultatų tvirtinimo.

BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 25

UŽ 15

PRIEŠ 0

SUSILAIKE 0

NEBALSAVO 10

REZULTATAS PRITARTA

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus NEDALYVAVO

6. Vaclovas Dačkauskas UŽ

7. Raimundas Daubaris NEDALYVAVO

8. Jonas Dromantas UŽ

9. Jonas Dumašius UŽ

10. Nerijus Galvanauskas UŽ

11. Aušra Gudauskienė UŽ

12. Sigitas Karbauskas NEDALYVAVO

13. Arvydas Katkus UŽ

14. Viktoras Kura NEDALYVAVO

15. Rasa Linkienė UŽ

16. Ligita Liutikienė UŽ

17. Vaclovas Macijauskas NEDALYVAVO

18. Bronius Markauskas NEDALYVAVO

19. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė NEDALYVAVO

20. Martynas Pocius NEDALYVAVO

21. Vida Ronkaitytė UŽ

22. Raimondas Simonavičius NEDALYVAVO

23. Virgilijus Skuodas UŽ

24. Alfredas Šiaulys UŽ

25. Andrius Vainius NEDALYVAVO



 Meras skelbė balsavimą sprendimo projekto su pakeitimais ,,Dėl Artūro Bogdanovo
atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“:

BALSAVIMAS

BALSAVIME DALYVAVO 25

UŽ 15

PRIEŠ 3

SUSILAIKE 0

NEBALSAVO 7

REZULTATAS PRITARTA SU PAKEITIMAIS

Balsavimas:

1. Andrius Adomaitis UŽ

2. Albert Albertjan UŽ

3. Audronė Balnionienė UŽ

4. Česlovas Banevičius UŽ

5. Vytautas Butkus NEDALYVAVO

6. Vaclovas Dačkauskas UŽ

7. Raimundas Daubaris NEDALYVAVO

8. Jonas Dromantas UŽ

9. Jonas Dumašius UŽ

10. Nerijus Galvanauskas UŽ

11. Aušra Gudauskienė UŽ

12. Sigitas Karbauskas PRIEŠ

13. Arvydas Katkus UŽ

14. Viktoras Kura PRIEŠ

15. Rasa Linkienė UŽ

16. Ligita Liutikienė UŽ

17. Vaclovas Macijauskas NEDALYVAVO

18. Bronius Markauskas NEDALYVAVO

19. Loreta Piaulokaitė-Motuzienė NEDALYVAVO

20. Martynas Pocius PRIEŠ

21. Vida Ronkaitytė UŽ

22. Raimondas Simonavičius NEDALYVAVO

23. Virgilijus Skuodas UŽ

24. Alfredas Šiaulys UŽ

25. Andrius Vainius NEDALYVAVO



NEEILINIAME KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-04-30 POSĖDYJE
PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS

Sprendi
mo Nr.

Sprendimo pavadinimas
Sprendimo esmė

T11-138 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos
2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-24
„Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo
sutarčių pasirašymui“ pakeitimo.

Pakeistas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos
2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-24 „Dėl
pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių
pasirašymui“ 1.2 papunktis.

T11-139 Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo
sutarčių pasirašymui.

Pripažinta fizinių ar juridinių asmenų, pageidaujančių
skirti lėšų Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės
reikšmės kelių juostoje esantiems kelių statiniams,
pateiktus pasiūlymus tinkamais įgyvendinti ir pritarti
pasiūlymų teikėjų kelių projektų finansavimo
sutarčių su Klaipėdos rajono savivaldybe
pasirašymui:
1. GNSB „Stančių parkas“ pasiūlymą Tvenkinių g.
(kelio Nr. ), Stančių kaime įrengti apšvietimą ir
šaligatvį. Planuojama projekto vertė – 51587,55 Eur
Projekto įgyvendinimui skirti Klaipėdos rajono
savivaldybės biudžeto finansavimo lėšų 25793,77
Eur.
2. SB „Vaiteliai“ pasiūlymą prisidėti prie
savivaldybės rengiamo įgyvendinti projekto Lelijų
al., Gėlių al., Akacijų al. ir Miškų al., Vaitelių k.,
Klaipėdos r. vieno iš etapų. Planuojama projekto
vertė 300000 Eur Projekto vieno iš etapų
įgyvendinimui skirti Klaipėdos rajono savivaldybės
biudžeto finansavimo lėšų 150000 Eur.

T11-140 Dėl pritarimo Klaipėdos rajono
savivaldybės bendro naudojimo teritorijose
esančių daugiabučių susisiekimo
komunikacijų statybos ir kapitalinio
remonto projektų finansavimo sutarčių
pasirašymui.

Pripažinta juridinių asmenų, pageidaujančių skirti
lėšų Klaipėdos rajono savivaldybės bendro
naudojimo teritorijose esančių daugiabučių
susisiekimo ir komunikacijų statybai ir kapitaliniam
remontui, pateiktas paraiškas tinkamomis įgyvendinti
ir pritarti paraiškų teikėjams projektų finansavimo
sutarčių su Klaipėdos rajono savivaldybe
pasirašymui:
1. DNSB „Energetikas” paraišką pakeisti seną
sueižėjusią ir išdaužytą kiemo aikštelės dangą ir
pakeisti senus ištrupėjusius bordiūrus Gargždai Liepų
g. 1. Planuojama projekto vertė 10000 Eur. Projekto
įgyvendinimui skirti Klaipėdos rajono savivaldybės
biudžeto lėšų 5000 Eur.
2. DNSB „Riešutas” paraišką pakeisti seną
susidėvėjusią ir duobėtą įvažiavimo dangą Gargždai,
Dariaus ir Girėno g. 7. Preliminari projekto vertė
10000 Eur. Projekto įgyvendinimui skirti Klaipėdos
rajono savivaldybės biudžeto lėšų 5000 Eur.

T11-141 Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš
Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą.

Nuo 2021 m. balandžio 30 d. atleidžiama Violeta
Riaukienė iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero
pavaduotojos pareigų prieš terminą.



2

T11-142 Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš
Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus pareigų.

Nuo 2021 m. balandžio 30 d. atleidžiamas Artūras
Bogdanovas iš Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus (politinio asmeninio)
pasitikėjimo pagrindu priimto įstaigos vadovo)
pareigų pagal Lietuvos Respublikos valstybės
tarnybos įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 7 punktą,
praradus jį į pareigas skyrusios kolegialios
savivaldybės institucijos, Klaipėdos rajono
savivaldybės tarybos, pasitikėjimą.

Visi šių sprendimų tekstai skelbiami Savivaldybės interneto svetainėje www.klaipedos-r.lt. – Teisinė
informacija – Teisės aktai, o norminiai teisės aktai skelbiami ir Teisės aktų registre www.e-tar.lt.

_____________________________

http://www.klaipedos-r.lt
http://www.e-tar.lt


TARYBOS NARIŲ NEDALYVAVUSIŲJŲ 2021-04-30 NEEILINIAME TARYBOS
POSĖDYJE SĄRAŠAS

Tarybos nario vardas,
pavardė

Posėdžio data Posėdžio laikas Nedalyvavimo posėdyje
priežastis

Violeta Riaukienė 2021-04-30 10.00-15.40 val. 5 val. 40 min. Nedarbingumas



          Biudžetinė įstaiga                  Duomenys kaupiami ir saugomi
          Klaipėdos g. 2, LT-96130,  Gargždai                  Juridinių asmenų registre
          Tel. (8 46)  21 11  16                  Kodas  188773688
          El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt                        www.klaipedos-r.lt
          Skyriaus duomenys: tel. (8 46)  49 24 49
          El. p. vaidotas.jasas@klaipedos-r.lt

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriatui

                                                                                                            

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Atsakydami į paklausimą, teikiama skaičiavimus pagal parengtus Klaipėdos rajono
savivaldybės tarybos sprendimų projektus: „Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono
savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ ir „Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“ (skaičiavimai atlikti pagal
2021-04-30 datos duomenis):

Violeta Riaukienė:
DU už 04 mėn. –                                             2745,42
Nedarb. už 2d.  –                                             244,41
Kompensacija už nepan. atost. (18,67d.)        2895,90
Išeitinė už 2 mėn.                                            6514,62
Soc. draudimas (1,45%)                                  176,26

Artūras Bogdanovas
DU už 04 mėn.       –                                      4429,43
Kompensacija už nepan atost.(18,65d.)         3997,25
Soc.draudimas (1,45%)                                  122,19

Vedėjas                                                                                             Vaidotas Jasas

Lina Šimkuvienė, tel. +370 46 492 451, +370 659 04 557 el. p. lina.simkuviene@klaipedos-r.lt
Ona Nekrevičienė, tel. +370 46 492 451, el. p. onute.nekreviciene@klaipedos-r.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt
tel:+370%20659%2004%20557
mailto:lina.simkuviene@klaipedos-r.lt
mailto:onute.nekreviciene@klaipedos-r.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-28 Nr. JS2-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidotas Jasas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 16:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-28 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-11 10:29 - 2022-04-10 10:29

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Nekrevičienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 16:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-22 12:40 - 2022-01-21 12:40

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Šimkuvienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 16:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-16 16:01 - 2022-12-16 16:01

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-11 nuorašą suformavo Aurelija Jansonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-11 Nr. T1-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Jansonienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-11 16:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-11 16:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-01 19:15 - 2025-11-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-11 18:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-11 18:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-11 18:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2021-04-30 balsavimas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2021-04-30 priimtu sprendimu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) nedalyvavusiuju posedyje sarasas 2021-04-30.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TPS rastas Sekretoriatui (atleidimu sumos).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210511.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-12 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	data_metai



